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مجمع الجزایر پـــــاس!مجمع الجزایر پـــــاس!
گل پنجم آرسنال به منچسترسیتی در بازی یکشنبه شــب این هفته که توسط نوانری 17ساله به ثمر رســید، نتیجه 36پاس متوالی بین توپچی ها بود. بازیکنان 
منچسترسیتی در ثانیه های منتهی به این گل بهترین تماشــاگران جهان بودند و هیچ کاری برای توقف بازیکنان حریف نکردند. از این دست گل های جذاب زیاد 
داشته ایم و حتی تعداد آنها در این فصل هم از تعداد انگشتان یک دســت فراتر می رود. ببینیم فصل 25-2024در لیگ برتر چه گل هایی پس از پاس های طولانی و 

اعصاب خردکن زده شده است.

در پیروزی 5بر یک آرســنال مقابل منچسترســیتی که روز دوم فوریه 2025و در 
ورزشگاه امارات ثبت شــد، نوانری با گل خود عملکردی درخشان در آرسنال داشت. 
ضربه او در پایان یک سکانس 36پاســی که 10بازیکن داخل زمین، غیراز دروازه بان 
را درگیر کرده بود و نزدیک به 2دقیقه طول کشید)فقط 2ثانیه کمتر از 2دقیقه بود( 
به گل تبدیل شد. برای افزایش ناامیدی سیتی، سوت پایان بازی بلافاصله پس از گل 
نوانری به صدا درآمد، به این معنی که تیم پپ گواردیولا دیگر هرگز توپ را لمس نکرد.

این طولانی ترین تعداد پاس منجر به گل در لیگ برتر در ایــن فصل بود و حتی از روز 
23سپتامبر 2023که خود منچسترسیتی به ناتینگهام فارست درس مالکیت با هدف 
داد، گلی با این تعداد پاس زده نشده بود. در آن بازی ضربه روبن دیاس که در استادیوم 
اتحاد 46پاس را در یک سکانس 2دقیقه و 17ثانیه ای به گل تبدیل کرد، به بازی پایان داد.

36پاس گل آرسنال سومین سکانس طولانی بود که این فصل در لیگ برتر منجر به شوت 
و گل شد. 2سکانس طولانی تر قبلی )37پاس( بدون گل به پایان رسیده بود.

Ethan Nwaneri
اتان نوانری

گل تســلی بخش و دیرهنگام رودریگو مونیس در شکســت 3بــر 2فولام مقابل 
منچسترسیتی)5اکتبر 2024( ممکن است نتیجه را تغییر نداده باشد، اما مسلما گل 
برتر هفته بود. مجموعه تیم مارکو سیلوا با 24پاسی که 10بازیکن از 11بازیکن خودی 
را درگیر کرده بود، بعد از 70ثانیه و با پاس آخری که ریس نلســون به مونیس داد، به 

نخستین گل فصل این بازیکن کمک کردند. مونیس و نلسون فقط 11دقیقه قبل از این 
گل از روی نیمکت فولام به زمین آمده بودند و این گل یکی از 11گلی است که بازیکنان 
تعویضی فولام در فصل 25-2024به ثمر رساندند و رکورددار لیگ شدند؛ آماری که 

فقط بورنموث می تواند به آن برسد.

Rodrigo Muniz
رودریگو مونیس

احتمالا زیباترین ســکانس گرافیکی فصل متعلق به یکی دیگر از بازیکنان فولام 
است؛ آداما ترائوره. در تساوی یک –یک این تیم مقابل ایپسویچ تاون در پورتمن 
رود )31آگوست 2024(، بازیکنان فولام با 23پاســی که به هم دادند، باعث گل 
تساوی بازی شدند که ترائوره زننده آن بود. حضور 2 نماینده از فولاد در این فهرست 

نشان می دهد آنها علاقه زیادی به پاس های پرتعداد دارند. فولام در حال حاضر تیم 
نهم جدول رده بندی است و تنها یک امتیاز از استون ویلای پرستاره گرفته است. 
این تیم در فصل جاری تنها 6 بار بازنده از زمین بیرون آمده که آمار خوبی برای آنها 

به حساب می آید.

Adama Traore
آداما ترائوره

فصل گذشته منچسترســیتی 3گل را با طولانی ترین تعداد پاس در لیگ برتر 
به ثمر رســاند. اما در این فصل 2گل با همین روش دریافت کرد و فقط به گل 
ارلینگ هالند که در تســاوی 2-2باکریســتال پالاس در روز هفتم دســامبر 
2024روی پاس های متعدد به ثمر رسید، بســنده کرد. هالند دقیقه30بازی 
به 23پاســی که 9بازیکن در مدت زمان 81ثانیه به هم داده بودند پایان داد، 
مهاجم نروژی با ضربه ســر ارســال متئوس نونس از جناح چپ را وارد دروازه 

هندرسون کرد و بازی را یک – یک کرد. برای بازیکنی که در مسابقات سیتی به 
ندرت توپ را لمس می کند، این ضربه تنها نقش هالند در این حرکت طولانی 
بود. سیتی در این فصل حال و روز خوبی نداشــته وگرنه طبق معمول در این 
فهرست نمایندگان بیشتری داشت. فراموش نکنیم که تیم های پپ از بارسلونا  
گرفته تا بایرن و همین ســیتی، علاقــه زیادی به ردوبدل کــردن پاس های 

پرتعداد دارند.

Erling Haaland
ارلینگ هالند 

نیکلاس جکســون دومین گل خود را در پیروزی 3بر صفر چلسی مقابل وستهم 
که روز 21سپتامبر2024به دست آمد، پس از 26پاس که در یک دقیقه و 24ثانیه 
بین 9بازیکن رد و بدل شد، به ثمر رساند. همه پاس های منتهی به این گل در زمین 
چلسی رد و بدل شد و پاس انزو فرناندز به کایســدو قبل از اینکه اکوادوری به گل 

جکسون کمک کند، تنها پاس از 26پاسی بود که داخل نیمه زمین حریف زده شد. 
مهاجم سنگالی پس از اینکه دروازه حریف را در دقیقه4باز کرد، درست 14دقیقه 
بعد پاسی از مویزس کایســدو دریافت کرد که آن را با ضربه درخشان بیرون پا به 

گل دوم تبدیل کرد.

Nicolas Jackson
نیکلاس جکسون

جان دوران در پیروزی 3بر 2اســتون ویلا مقابل اورتون در گودیســون پارک در 
14ســپتامبر 2024، گل زد و پس از اینکه ویلایی هــا در 27دقیقه با 2گل عقب 
افتادند، یک بازگشت باورنکردنی را رقم زد. دوران هفته گذشته با رقم 77میلیون 
یورو به النصر عربستان فروخته شد. مهاجم کلمبیایی فقط به 7دقیقه نیاز داشت 

تا بتواند تأثیرگذار باشد. او در یک حرکت خیره کننده 27پاسی را که بین 8بازیکن 
رد و بدل شــد، به گل تبدیل کرد. دوران با دریافت توپ از راس بارکلی در فاصله 
30یاردی دروازه، زمانی که این بازیکن از پاســکاری متوالی خسته شده بود، به 

دروازه جردن پیکفورد شوت زد و به گل رسید.

Jhon Duran
جان دوران

گل هایی که با رد و بدل شدن تعداد زیادی پاس به ثمر می رسد
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تعداد پاس
منجر به گل

بازیکنان درگیر در 
به ثمر رسیدن گل

مدت زمان از 
نخستین پاس تا گل


